[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

    от  26 февраля  2016 года                                                                 № 139
 О безвозмездной передаче Государственному казенному учреждению «Управление строительства Ленинградской области» проектной документации  на строительство объекта «Поликлинический комплекс на 380 посещений в смену  по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, Западный планировочный район, микрорайон «Аэродром»

Рассмотрев обращение Государственного казенного учреждения «Управление строительства Ленинградской области» от 21.12.2015 № 02-002602/15-0, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно Государственному казенному учреждению «Управление строительства Ленинградской области» проектную документацию на строительство объекта «Поликлинический комплекс на 380 посещений в смену по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, Западный планировочный район, микрорайон «Аэродром», затраты на разработку и государственную экспертизу которой составляют 7 373 478,68 (Семь миллионов триста семьдесят три тысячи четыреста семьдесят восемь) рублей 68 копеек.

2. Администрации Гатчинского муниципального района осуществить передачу проектной документации на строительство объекта «Поликлинический комплекс на 380 посещений в смену по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, Западный планировочный район, микрорайон «Аэродром».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального  района                                        А.И. Ильин